ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж ЕН И Е

18 апреля 2025 года                  с. Вольно-Надеждинское                                     № 1250-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Надеждинского

муниципального района от 28 марта 2025 года № 954-р

«Об обеспечении реализации Плана мероприятий проекта

Приморского края «Финансовый марафон «На финансовой волне»

На основании распоряжения Правительства Приморского края от 10.04.2025

года № 198-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Приморского

края от 18 февраля 2025 года № 78-рп «О плане мероприятий проекта Приморского

края «Финансовый марафон «На финансовой волне»

1. Внести в распоряжение администрации  Надеждинского муниципального

района от 28.03.2025 № 954-р «Об обеспечении реализации  Плана мероприятий

проекта Приморского края «Финансовый марафон «На финансовой волне»,

следующие изменения:

           1.1. В преамбуле распоряжения слова  «в целях обеспечения участия

Надеждинского муниципального района во Всероссийском конкурсе «Столица

финансовой культуры» в 2025 году» заменить на слова «распоряжения  Правительства

Приморского края от 28 декабря 2023 года № 1107-рп «Об утверждении региональной

программы «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой

культуры в Приморском крае до 2030 года»

  1.2. В Приложении 1 к распоряжению администрации Надеждинского

муниципального района от 28.03.2025 года  № 954-р «План мероприятий проекта

Приморского края «Финансовый марафон «На финансовой волне» исключить пункты 3

и 17.

  2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

  3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

финансового управления – Брагину И.В.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района              М.О.Якимов